
DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

Universitas Muhammadiyah Jakarta

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KARAKTER * SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / ASD / 304 / Rabu /  07.30 s.d 10.00

1 2017820011 SITI NUR AISYAH AFFANDI M - M M - - - - - - - - - - - M

2 2018820004 ALIFTA FITRIYANI M M M M M M M M M M - M M M M M

3 2018820005 FONI SALSABILA M M M M M M M M M M - M M M M M

4 2018820011 ANANDA AMELIA PRATIWI M M M M M M M M M M - M M M M M

5 2018820019 ANNISA DAMAYANTI M M M M M M M M M M - M M M M M

6 2018820020 ARICAH OKTAVIANI M M M M M M M M M M - M M M M M

7 2018820028 ANINDIYA PUTRI SALSABILA M M M M M M M M M M - M M M M M

8 2018820035 ANGGI AMELIA PUTRI M M M M M M M M M M - M M M M M

9 2018820041 ANNISA NURUL FAJRI M M M M M M M M M M - M M M M M

10 2018820048 ANANDA AYU LESTARI KUSNANDAR M M M M M M M M M M - M M M M M

11 2018820054 ADJENG DIVA AZSHARA M M M M M M M M M M - M M M M M

12 2018820069 ULVIE NOVARIA M M M M M M M M M M - M M M M M

13 2018820071 RAHMA SONIA M M M M M M M M M M - M M M M M

14 2018820086 ALBAROKA LAULA IBRAHIM M M M M M M M M M M - M M M - M

15 2018820088 AJIL KIROM M M M M M M M M M M - M M M M M

16 2018820094 ANZELLI LEMBAYUNG PUTRI M M M M M M M M M M - M M M M M

17 2018820109 ANNISA FAJARIYAH NUR ISLAMI M M M M M M - M M M - M M M M M

18 2018820119 ANNISA AZKIA M M M M M M M M M M - M M M M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KARAKTER * SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / ASD / 304 / Rabu /  07.30 s.d 10.00

19 2018820137 RULIA A.R. MAGTUBOLO M - M M M M M M - M - M M M - M

20 2018820170 MELANIA ANGGRAINI M M M M M M M M M M - M M M M M

21 2018820178 JIHAN MAHESWARA M M M M M M M M M M - M M M M M

22 2018820192 SHIFA FARHATUN NISA M M M M M M M M M M - M M M M M

23 2018820193 ANISA PRATIWI M M M M M M M M M M - M M M M M

24 2018820194 CATHARINA ANINDIA SEVIANA M M M M M M M M M M - M M M M M

25 2018820196 INDAH MELINA M M M M M M M M M M - M M M M M

26 2018820199 AMELLIA FEBRIANTY M M M M M M M M M M - M M M M M

27 2018820200 ANZHANI AYUNDHA ZAHRA M M M M M M M M M M - M M M M M

28 2018820216 SITI SALWA AGUSTIANA M M M M - M M M M M - M M M M M

29 2018820231 ANGGIE YULIANTI M M M M M M M M M M - M M M M M

30 2018820260 SEKAR WULANDARI M M M M M M M M M M - M M M M M

31 2018820264 ANGGITA SEPTIANI M M M M M M M M M M - M M M M M

32 2018820268 ANIS TASYA KAMALIA M - M M - M - - - - - - - - - M

33 2018820274 ADINDA SRIAYU SHOLIHAH NI'MATUTSANIA M M M M M M M M M M - M M M M M

34 2018820275 AHMAD SYAFIQ GIVARI M M M M M M M M M M - M M M M M

35 2018820276 AKBAR RAMADHAN M - M M M M M - M M - M M M - M

36 2018820278 ALDA SABNA M M M M M M M M M M - M M M M M

37 2018820282 ANNISA INTANNIA FITRI M M M M M M M M M M - M M M M M

38 2018820293 NADIYYATUS SA'ADAH M M M M M M M M M M - M M M M M

39 2018820309 ZENABIAH M M M M M M M M M M - M M M M M

40 Dosen Utama HERWINA D D D I M TB D - D M D D D D D -

41 Dosen ke-2 DEWI SETIYANINGSIH M M M M M TB M - M M M M M M M -
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : SD820, PENDIDIKAN KARAKTER *
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0324126802, HERWINA
Kode Kelas : ASD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2017820011 SITI NUR AISYAH AFFANDI 85.40 4.00 A

2 2018820004 ALIFTA FITRIYANI 86.00 4.00 A

3 2018820005 FONI SALSABILA 85.50 4.00 A

4 2018820011 ANANDA AMELIA PRATIWI 86.25 4.00 A

5 2018820019 ANNISA DAMAYANTI 85.05 4.00 A

6 2018820020 ARICAH OKTAVIANI 85.50 4.00 A

7 2018820028 ANINDIYA PUTRI SALSABILA 85.50 4.00 A

8 2018820035 ANGGI AMELIA PUTRI 86.50 4.00 A

9 2018820041 ANNISA NURUL FAJRI 86.05 4.00 A

10 2018820048 ANANDA AYU LESTARI KUSNANDAR 86.30 4.00 A

11 2018820054 ADJENG DIVA AZSHARA 86.25 4.00 A

12 2018820069 ULVIE NOVARIA 85.85 4.00 A

13 2018820071 RAHMA SONIA 86.00 4.00 A

14 2018820086 ALBAROKA LAULA IBRAHIM 85.90 4.00 A

15 2018820088 AJIL KIROM 85.95 4.00 A

16 2018820094 ANZELLI LEMBAYUNG PUTRI 86.25 4.00 A

17 2018820109 ANNISA FAJARIYAH NUR ISLAMI 85.70 4.00 A

18 2018820119 ANNISA AZKIA 85.65 4.00 A

19 2018820137 RULIA A.R. MAGTBOLO 84.50 3.70 A-

20 2018820170 MELANIA ANGGRAINI 86.00 4.00 A

21 2018820178 JIHAN MAHESWARA 86.50 4.00 A

22 2018820192 SHIFA FARHATUN NISA 86.30 4.00 A

23 2018820193 ANISA PRATIWI 86.25 4.00 A

24 2018820194 CATHARINA ANINDIA SEVIANA 85.85 4.00 A

25 2018820196 INDAH MELINA 86.15 4.00 A

26 2018820199 AMELLIA FEBRIANTY 86.10 4.00 A

27 2018820200 ANZHANI AYUNDHA ZAHRA 84.50 3.70 A-

28 2018820216 SITI SALWA AGUSTIANA 86.20 4.00 A

29 2018820231 ANGGIE YULIANTI 86.05 4.00 A

30 2018820260 SEKAR WULANDARI 85.95 4.00 A

31 2018820264 ANGGITA SEPTIANI 85.75 4.00 A

32 2018820268 ANIS TASYA KAMALIA 85.50 4.00 A

33 2018820274 ADINDA SRIAYU SHOLIHAH NI'MATUTSANIA 86.10 4.00 A



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2018820275 AHMAD SYAFIQ GIVARI 85.20 4.00 A

35 2018820276 AKBAR RAMADHAN 84.40 3.70 A-

36 2018820278 ALDA SABNA 85.70 4.00 A

37 2018820282 ANNISA INTANNIA FITRI 85.50 4.00 A

38 2018820293 NADIYYATUS SA'ADAH 86.25 4.00 A

39 2018820309 ZENABIAH 85.70 4.00 A

Total 3,346.05 155.10  

Rata-rata 85.80 3.98  


